3. Quod adversus decretum Exc.mus Archiepiscopus die 19 februarii 2011 ad Supremum Tribunal Signaturae Apostolicae recursum proposuit. Supremum Tribunal die 24 maii 2011 petitam suspensionem in casu concedendam esse decrevit et facto concessit, tantum relate ad decisionem Pontificii Consilii de Cl.mo D.no Y inscribendo in indice X Maiorum post Cl.mum D.num R et ante Cl.mum D.num S ac proinde de iure ipsius Cl.mi Viri anno 2012 solemnitates in honorem B.M.V. apparandi.

Memoriali pro Exc.mo Recurrente die 9 maii 2011, et illo pro Pontificio Consilio pro Laicis necnon pro Cl.mis D.nis Y, Z et V die 10 octobris 2011 praebitis, Rev.mus Promotor Iustitiae die 28 decembris 2011 votum pro rei veritate prompsit, cui tantum Cl.ma Resistentium Patrona respondit.

Recursu tantum adversus primam et secundam statuitionem decreti impugnati in Congressu diei 20 ianuarii 2012 admissio, adversus autem tertiam eiusdem decreti statuitionem reiecto, die 15 martii eiusdem anni haec dubii formula

rite statuta est: An constet de violatione legis in procedendo vel in decernendo relate ad primam vel secundam statuitionem decreti a Pontificio Consilio pro Laicis die 13 decembris 2010 lati.

Summario demum confecto, memorialibus pro Pontificio Consilio et pro Cl.mis D.nis Y, Z et V, necnon pro Exc.mo Archiepiscopo respective diebus 5 iulii et 7 septembris 2012 praebitis, voto pro rei veritate a Promotore Iustitiae exarato, nunc dubium proponitur Patribus Iudicibus huius Supremi Tribunalis, qui dubio responsum praebeant.

In iure et in facto

4. Uno eodemque decreto Pontificium Consilium pro Laicis tres decisiones seu statuitiones sumpsit. Cum tamen recursus adversus tertiam in Congressu reiectus sit nec ulterius impugnatus, nunc agendum est tantum de duabus prioribus decisionibus. Quae decisiones rationes motivas in decreto impugnato non inveniunt, cum Pontificium Consilium ad eas in relatione a Visitatore canonico confecta exstantes remittere maluerit.

In primis tamen mentio facienda est de quibusdam quaestionibus praeiudicialibus, quae praesupposita spectant. Agitur de quaestione de legitimitate ad agendum et de terminis non servatis ab Exc.mo Recurrente iterum propositis; sed de iis iam satis actum est in decreto Congressus Supremi Tribunalis Signaturae Apostolicae, ad quod remittimus.

Duae itaque sunt quaestiones quae manent tractandae: 1) de ordine habendo in indice Servorum Maiorum quoad Cl.mum D.num Y; 2) de ascriptione consociationi Cl.morum fratrum ZV.

A. De ordine habendo in indice servorum maiorum quoad cl.mum d.num Y